
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 

ИМ. Ю.А. ГАГАРИНА СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

26 августа 2022 г. № 122

В целях организации питания обучающихся МОБУСОШ №11 им. 
Ю.А.Гагарина, проведения постоянного контроля качества приготовления 
пищи, руководствуясь положением о бракеражной комиссии в соответствии с 
Сан ПиН 2.4.5. 2409-08 раздел 4 п. 14.4, п. 14.5 приказываю:

1. Создать в МОБУСОШ №11 им. Ю.А.Гагарина станицы Бесскорбной 
бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии :
- Мамедова Ольга Григорьевна;

Члены комиссии:
- Лященко Софья Сергеевна- медицинский работник,
- Турченко Наталья Владимировна- учитель биологии,
- Василенко Елена Ивановна- учитель физики.

2.Бракеражной комиссии проводить регулярные проверки качества 
питания, замеры весовых блюд, оценка качества блюд заносится в журнал 
установленной формы и оформляется подписями всех членов комиссии.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О создании бракеражной комиссии.

Директор МОБУСО 
им. Ю.А. Гагарина

С приказом ознакомляло..

О.Г. Мамедова


